
1 

 

Poz. 244 

ZARZĄDZENIE NR 96 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 10 września 2018 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej w Programie stypendialnym  
„Zwiększanie mobilności doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego”  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 35 pkt 13 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W celu realizacji zadań w „Programie zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 

Uniwersytetu Warszawskiego” powołuje się Komisję konkursową w Programie 

stypendialnym „Zwiększanie mobilności doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego”, 

zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2  

W skład Komisji wchodzą:  

Przewodnicząca: 
1) dr hab. Marta Lackowska – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 

Członkowie:  
2) prof. dr hab. Adrian Langer – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
3) prof. dr hab. Marek Orlik – Wydział Chemii; 
4) dr hab. Magdalena Trysińska – Wydział Polonistyki; 

5) prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz – Wydział Historyczny; 
6) dr hab., Tomasz Zarycki, prof. UW – Instytut Studiów Społecznych im. Profesora 

Roberta Zajonca; 
7) mgr Łukasz Hnatkowski – przedstawiciel doktorantów. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 
1) przeprowadzenie w trybie konkursu rekrutacji do Programu stypendialnego 

„Zwiększanie mobilności doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego”, 
realizowanego w ramach „Programu zintegrowanych działań na rzecz rozwoju 
Uniwersytetu Warszawskiego”; 

  



2 

2) przeprowadzenie oceny wywiązania się stypendystów Programu stypendialnego 
„Zwiększanie mobilności doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego” ze 
wszystkich obowiązków nałożonych na nich w roku akademickim 2018/2019, 
zgodnie z postanowieniami Regulaminu programu stypendialnego „Zwiększanie 
mobilności doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego”, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 69 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie Programu stypendialnego „Zwiększanie mobilności doktorantów 
Uniwersytetu Warszawskiego” w ramach Programu zintegrowanych działań na 
rzecz rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach PO WER, ścieżka 3.5 (Monitor 
UW z 2018 r. poz. 204). 

§ 4  

Obsługę Komisji zapewnia Biuro ds. Studiów Doktoranckich i Kształcenia 

Podyplomowego.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


